A OWN PP

Alt

AN W P

13

Fay, Lorenz

Hahn, Mario
Flachenecker, Norbert
Reindl, Johannes

Schmidler, Christoph

Spiele

w W N W

Schnitt 2014/2015

Gesamt

Gesamt Abraumen Fehler

546,7 167,3 4,0
540,5 181,0 4,0
539,0 179,3 3,7
509,0 159,0 6,7

463,0 140,0 12,0

Spiele

Heim

Heim

Abréaumen

575,0 183,0
561,0 196,0
557,0 190,0
504,0 155,0

0,0

0,0

Fehler

3,0
4,0
3,0
6,0

0,0

Platz

A W N P

13

120 Wurf

Spiele

N N PN

Auswarts

Auswarts Abraumen Fehler

532,5 159,5 4,5
520,0 166,0 4,0
530,0 174,0 4,0
511,5 161,0 7,0

463,0 140,0 12,0

Stand: 5. Okt 14

Platz  Mannschaft

AN W P

e



