Schnitt 2014/2015

120 Wurf

		Gesamt		Heim		Auswärts	
	Alt	Spiele Gesamt Abräume	n Fehler Spiel	e Heim Abräumen	Fehler Platz Spiel	ele Auswärts Abräumen Fehler	Platz Mannschaft
1	1 Fay, Lorenz	з 546,7 167, 3	3 4,0	575,0 183,0	3,0 1	2 532,5 159,5 4,5	1 1
2	з ^ Hahn, Mario	2 540,5 181,0) 4,0	561,0 196,0	4,0 2	1 520,0 166,0 4,0	3 1
3	2 - Flachenecker, Norbe	rt 3 539,0 179,3	3 3,7	557,0 190,0	3,0 з	2 530,0 174,0 4,0	2 1
4	4 • Reindl, Johannes	з 509,0 159,0	6,7	1 504,0 155,0	6,0 4	2 511,5 161,0 7,0	4 1
5	13 A Schmidler, Christoph	1 463,0 140,0	12,0	0,0 0,0	0,0 13	1 463,0 140,0 12,0	5 1

Stand: 5. Okt 14